[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 253/2017
VEREADOR (A): Joselmo Fontes Alves
Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. José Valmir Monteiro, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Noel Alves de Souza, Secretário Municipal do Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas - SEMDURB, no sentido que seja feita a pavimentação asfáltica da Rua Carmelita Maria de Jesus, que fica localizada no bairro São José, neste município. Atendendo aos constantes apelos dos moradores e transeuntes das referidas vias.
Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Sala das sessões, em Lagarto/SE, 25 de maio de 2017.

                Joselmo Fontes Alves
[image: image1.jpg]